
 

1 
 

KUPNÍ    SMLOUVA 
                    O dodávkách vajec 

                    Uzavřená v souladu s ustanovením § 409 Obchodního zákoníku 

 

Smluvní strany: 

Jméno, obchodní jméno: Eggs s.r.o. 

Sídlo: Dolní 112, Radslavice 75111 

Zastoupený: Martinem Bouchalem 

IČO:28643917     DIČ:CZ28643917 

Bankovní spojení: ČSOB-Přerov-240721966/300 

(dále ,,prodávající“) 

A 

Jméno, obchodní jméno: Domov seniorů Hranice, příspěvková 

organizace 

Sídlo: Jungmannova 1805, Hranice 753 01 

Zastoupený: ředitelkou Mgr. Simonou Hašovou 

IČO:70876541      DIČ:CZ70876541 

Bankovní spojení: KB, Hranice, č. ú. 27029-831/0100 

(dále ,,kupující“) 

Kupující prohlašuje, že oznámí bez zbytečného odkladu každou změnu v údajích, které jsou 

zde výše uvedeny. 

 

 



 

2 
 

1. 

Předmět smlouvy: 

Prodávající bude kupujícímu dodávat vejce a kupující bude dodané zboží přejímat a platit za 

ně dohodnutou cenu. Kupující souhlasí s tím, že kupní cena bude dohodnuta na dodacím 

listě, který bude předán spolu se zbožím a podepsán kupujícím. Podpisem dodacího listu 

bude uzavřena dohoda o kupní ceně dodaného zboží.  

2. 

Způsob a místo dodání zboží: 

Kupující objednává zboží telefonicky, emailem. Dopravu objednaného zboží do odběrného 

místa zajistí prodávající na vlastní náklady. 

3. 

Platební podmínky: 

Uskutečněná dodávka bude kupujícímu fakturována v dohodnuté ceně, dle dodacího listu, 

fakturou. Kupující je povinen uhradit příslušnou fakturu ve lhůtě její splatnosti – 14 dní 

bezhotovostním bankovním převodem na účet prodávajícího, variabilní symbol je číslo 

faktury. Závazek kupujícího zaplatit fakturovanou kupní cenu je splněn připsáním částky na 

účet prodávajícího. 

Domov seniorů Hranice, p. o. prohlašuje, že není plátcem DPH. 

4. 

Závěrečná ustanovení: 

Kupní smlouva se sjednává na dobu neurčitou. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou 

smluvních stran. 

Výpovědní lhůta činí 2 měsíce od doručení výpovědi druhé straně. 

5. 

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 

provedení. Každé toto vyhotovení má platnost originálu. 

Tato smlouva podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 

Smluvní strany se dohodly, že smlouvu zveřejní kupující – Domov seniorů Hranice, p. o. 

Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely po vzájemném projednání, odpovídá jejich 

pravé a vážné vůli, že smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných 

podmínek. Před podpisem si smlouvu řádně přečetly a s jejím obsahem souhlasí.  



 

3 
 

V Radslavicích  13. 2. 2017    V Hranicích dne 9. 2. 2017  

 

………………………………………………….   ……………………………………………………… 

 

Martin Bouchal      Mgr. Simona Hašová 

Prodávající      Kupující                                                                   


